[image: image4.png]



	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	РЕШЕНИЕ

Об утверждении  Правил землепользования и

застройки сельского поселения Николаевский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 27 декабря  2013 года, Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Утвердить «Правила землепользования и застройки сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Уфимские нивы» и разместить «Правила землепользования и застройки сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан: http://nikolaevka-ufa.ucoz.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Дружинин С.Н.)
Глава сельского поселения                                                  Р. Р. Таминдаров
д.Николаевка

15.01.2014 года
№235
Приложение № 1
к Правилам землепользования и застройки  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района
           Уфимский район Республики Башкортостан
[image: image1.jpg]O w—

Приложение № 2
к Правилам землепользования и застройки сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района

           Уфимский район Республики Башкортостан

[image: image2.jpg]HUKONAEBCKM# CENbCOBET
MYHMLIMATISHBIA PAVOH YOUMCKAR PAHOH

Приложение № 3
к Правилам землепользования и застройки сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района

           Уфимский район Республики Башкортостан

[image: image3.jpg]HUKONAEBCKM# CENbCOBET

PAGE
2